
REPUBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS 
ESTADO CIVIL  

 

N° RADICADO 
CLASE DE 

PROCESO 
DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 

FECHA 

PROVIDENCIA 
# C 

1 
54-405-31-03-001-

2013-00001-00 
EJECUTIVO ARVEY DUQUE VILLAMIZAR 

CONDOMINIO SAMANES 

DE LA ALQUERIA 
NO ACCEDER SOLI ICTADO 

MARZO 22-2023 
1 

2 
54-405-31-03-001-

2016-00008-00 
HIPOTECARIO BANCOLOMBIA 

GERARDO ALBERTO 
ROLON LIZARAZO 

TERMINACION POR PAGO Y 
MAS 

MARZO 22-2023 
1 

3 
54-405-31-03-00-
2017-00148-00 

INSOLVENCIA 
MELISSA FERNANDA PAEZ 

HERNANDEZ 
ACREEDORES VARIOS 

TRASLADO ACTUALIZACION 

PROYECTO, CALIFICACION 

GRADUCION 

MARZO 22-2023 

1 

4 
54-405-31-03-001-

2018-00215-00  
HIPOTECARIO JUAN JOSE BELTRAN GALVIS 

HECTOR ELIAS MORA 

MENDEZ 
FECHA REMATE 

MARZO 22-2023 
1 

5 
54-405-31-03-001-

2018-00253-00  
VERBAL 

MIGUEL ARCANGEL 
GONZALEZ LOPEZ 

ASOCIACION 

PROPIETARIOS Y 
USUARIOS DE 

MONTEBELLO I   Y I I  

ORDENAR OFICIOS 
CANCELACION MEDIDAS 

MARZO 22-2023 

1 

6 
54-405-31-03-00-

2018-00263-00  
VERBAL OMAIRA GOMEZ CAMACHO MABEL SANCHEZ DIAZ APRUEBA LIQUIDACION COSTAS 

MARZO 22-2023 
1 

7 
54-405-31-03-001-

2019-00149-00 
INSOLVENCIA 

MARIA TRINUIDAD PATIÑO 
OROZCO 

ACREEDORES VARIOS 
TERMINO CONCILIAR 

OBJECIONES 

MARZO 22-2023 
1 

8 
54-405-31-03-001-

2020-00098-00 
VERBAL 

VICTOR HUGO ESCALANTE 

DURAN 

PEDRO GILBERTO DURAN 

CARDENAS 
NO ACCEDER SOLICITADO 

MARZO 22-2023 
1 

9 
54-405-31-03-001-

2021-00125-00 

EJECUTIVO 

LABORAL 
PROTECCION MARIA EUGENIA FLOREZ APRUEBA LIQUIDACION COSTAS 

MARZO 22-2023 
1 

10 
54-405-31-03-001-

2021-00080-00 

EJECUTIVO 

LABORAL 
PROTECCION OBRAS MAS LIMPIAS SAS APRUEBA LIQUIDACION COSTAS 

MARZO 22-2023 
1 

ESTADO  020 



11 
54-405-31-03-001-

2022-00253-00 
HIPOTECARIO 

ALEXANDER DE JESUS MARIN 
MARTINEZ 

CRISTINA AMPARO 
HERNANDEZ BERMNUDEZ 

NO ACCEDER SOLICITADO 
MARZO 22-2023 

 

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de hoy 23 Marzo de 2023, se fija el presente estado para notificar a las partes por el término legal de un (1) día, de 

conformidad en lo establecido en el art. 295 del código general del proceso. 

 
              

  

CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO 
Secretaria  


